
Drum de acces s.Todiresti Formular Nr.I

(denumirca obiectirului)

Lista cu cantitatile de lucrari
DEVIZ- OFERTA

Reparcti a drum Todir e s ti

]{e
crt. Denumire lucrdd U.M.

Cantitate Prel pe unitate
de .mesurd, lei

(inclusiv
salariu).

Total, lei (col.s
x ool.6)

? 3 4 5 6 7

TsC2l B I Sapatura mecanica cu autogreder de
pina la 175 CP, inclusiv imprastierea
pamintului la 10 m, in tercn catg.II

100 m3 |,200

2

D 34 Amenajarea mecanizata a

imbracamintei rutiere din piaha
sparta prin metoda impanarii intr-un
shat cu H=l5 cm

100m2 86,900

Total:
cheltuieli dircct€

Asigurari sociale

Total

Cheltuieli de regie

Total

Beneficiu de deviz

Total

Total deviz:

lei

24%

100,00 +

14,50 %

100,00 +

6,00 %

100,00 +

20,00 %

Proiectart

APROBAT:
L.S. Investitor

, (tunqi4 senndtuE)


